
quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 054/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 25 de Julho de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços visando a Aquisição de gramas 
tipo esmeralda, para plantio em áreas e logradouros públicos, visando atender as 
demandas do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: MARIA 
ESTELA MENDES ALVES-ME, CNPJ Nº 20.227.202/0001-88, com proposta final no 
valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
 
 
 
 

Irecê/BA, 25 de Julho de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
 

Pregoeira 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521759A9B652AF85AA02DE9AC73E326D



quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 054/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 054/2016 para a Aquisição de gramas 
tipo esmeralda, para plantio em áreas e logradouros públicos, visando atender as 
demandas do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: MARIA 
ESTELA MENDES ALVES-ME, CNPJ Nº 20.227.202/0001-88, com proposta final no 
valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
 
 

Irecê/BA, 26 de Julho de 2016. 
 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

521759A9B652AF85AA02DE9AC73E326D


		2016-08-11T11:14:29-0300




